
重要必読 

令和 2年 1月 20日 

会員各位 

一般社団法人 日本生殖医学会 

理事長 市川 智彦 

（公印略） 

 

学会事務局独立・移転に伴う 

事務局業務の休業について 
 

拝啓 日頃より本会の運営に多大なご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご案内申し上げておりますが、令和元年 11月開催の令和元年度第 2回通常理事会、なら

びに令和元年度臨時社員総会での審議・承認を得て、長年の本会事務業務を企業に委託する形式を取り

やめ、令和 2 年度より独立した事務局を新たに開設し、専任の職員のもと事務業務を行うことといたし

ました。 

これにともない、現在段階的に引継ぎを行っておりますが、以下の通り、通常の事務局業務を一時休

業させていただくこととなりましたので以下の通りご案内申し上げます。会員の皆様へのご不便ご負担

が最小限となるよう配慮いたしましたので、何卒ご理解とご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

通常の事務局業務休業：令和 2年 2月 17日（月）～21日（金） 

上記の期間、電話 FAXでのお問合せを受付いたしかねますとともに、電子メールでのお問合せについて

はご返信が遅れますことをご了承ください。 

 

 

現・事務局所在地 

東京都千代田区麹町 5-1弘済会館 6階 

（株）コングレ内 

TEL:03-3288-7266, FAX:03-5216-5552 

E-mail:info@jsrm.or.jp 

※上記電話、FAXは 2月 14日までの対応となります 

※生殖医療専門医更新、認定施設連携施設申請関連、専門医試験合格者手続関連書類は上記事務局にお

送りください。その他、一部業務も 3月末日まで執り行います。 

 

新・事務局所在地 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-17-17 アイオス永田町 517号 

一般社団法人日本生殖医学会事務局 

TEL:03-6205-7445（予定）, FAX:03-6205-7247（予定） 

E-mail:info@jsrm.or.jp 

※2月 25日より電話,FAX等会員向け通常業務対応を開始いたします。 

※代議員選挙関係書類は新事務局所在地にお送りください。 

 

                             以上 


